Praefata Parochia Kusnicza habet Filialem Sucha Bronkam, quae a superstitem memoriae nunquam locales Parochos habuit, verum jam ad modo descriptam kusniczensem, jam vero ad Dolhensem Matrem spectabat, nunc priori adjuncta.

Jus Patronatus nemo sibi appropriat, eo quippe in statu est Ecclesiola, ut podori foret cuiquam se Patronum ejusdem dicere, caeteroquin neque Domo Parochiali neque fundo intra, vel extravillano ullo existente. Dominium nihilominus Terrestrale est penes Illustrissimas Familias Comitum Teleki, et Baronum Sztojka.

Ecclesia quae hic olim lignea fuit sub Annum 1710. incendio casuali consumpta est, manebatque Possessio absque Ecclesia ad Annum usque 1768. quo praesens erecta est. Est haec exigua ex Lignis male compositis consarcinata, nondum bene tecta, interiori apparatu ferme omni destituta, namque signanter Imagines hic solum duae, Indumenta Sacra vilissima, calix stanneus, Libri necessarii vel desunt, vel qui habentur, nisi scripsi, et vetusti.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundi Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est.

*Parochus*

habet Proventus

1<sup>o</sup> Ex Fundi intra, vel extravillano

Gramine per incolas colligi solito

---

521 Szuhabaranka (1899-ig Szuha-Bronyka), Бронька [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szuchabronyka (Dolha filiája), Dolhai esp. ker.; Conscriptio1806: Bronyka (Dolha filiája), Dolhai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici  
Tritici Metretas  
Leguminum speciebus  
Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	-	51
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim	1	42
A Sepultura Senioris florenum Rhenensem 1. denarios 42. annuatim	1	42
Junioris denarios 24. annuatim	-	48
Ex Colleda	-	12
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam allatis	-	12
Latus	<i>floreni 5 denarii 27</i>	
<i>[fol. 120r]</i>		
Translatum	<i>floreni 5 denarii 27</i>	

3° A Parochianis:

A quolibet hospite non habita differentia Inquilinorum In Natura Vini Urnas  
Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici Metretas  
Turci (!) Tritici Metretarum Poseniensium ½ a denariis 30. collective 11. Metretas  
Posenienses *florenos 11*  
Praeterea quilibet Hospes prouti, et Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem  
a denariis 9. collective 22. Dierum Laborem *florenos 3 denarios 18*  
De Butyro Altilibus Leguminibus

4° Ex Sedecima: In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas  
De Butyro, Altilibus, Panibus Leguminibus  
Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventus Parochi *floreni <1>29 denarii 45*

*Cantor*

In Domo propria, et fundo Dominali residens nihil ex Parochia Beneficii habet  
praeterquam ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim	<i>denarios 14</i>
A Sepultura senioris denarios 24. annuatim	<i>denarios 24</i>
Junioris denarios 7. annuatim	<i>denarios 14</i>
Ex Colleda	<i>denarios 6</i>
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	<i>denarios 6</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>florenus 1 denarii 4</i>

Nullus est.

Summa Proventus Aeditui

*florenus 00 denarius 00*

[fol. 120v]

Numero 32°

**Possessio Zádnya**<sup>522</sup>

Parochia Zadnya Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo sibi canonice arrogare potest, Domini quippe Terrestres Compossessores nimirum familiae Illustrissima Comitum Teleki, Perillustres item Patay, Ujhelyi, et Komaromi nihil Ecclesiae, aut Parochiae contulisse dignoscuntur, praeterquam quod Familia Praetitulata Teleki ante triennium vice fundi intravillani assignaverit Parocho Terragium Metretarum Poseniensium  $\frac{1}{4}$  capax in quo posita Domus Parochialis actu est.

Ecclesia lignea eodem, quo vetus steterat loco sub Annum 1724. erecta, quod structuram attinet commoda fuerat, Sanctuarium duntaxat angustum habebatur, in cuius eam ob causam disjecti locum Parochiani aliud spatiosius erexerunt, ac nondum ad perfectionem deductum. In interiori apparatu deficit in eo, quod loco Imaginum non nisi Tabulas per sculptorem equidem affabre efformatas, at nudas ex toto habeat, calicem item non nisi stanneum.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis Duobus cubilibus constans, ante triennium erecta statui commoda reputari potest, id autem incommodi est, quod camera nulla, neque stabulum habeatur.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano, prouti in praesenti Plantarum capax est *denarios 34*

Ex Fundo extravillano

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici

Triticis Metretas

Leguminum speciebus

---

522 Zárnya, Приборжавське [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Zádnya, Dolhai esp. ker.; Conscriptio1806: Zádnya, Dolhai esp. ker.